
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000001-002394/2022
AJUT ECONOMIC EMPRENEDORIA I CREACIO DE NOVES EMPRESES PER

L'ANY 2022

EDICTE

De conformitat amb l’article 45 1 a) de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques  i  amb  l’informe  de  l’òrgan
instructor de l’Ajut econòmic destinat a fomentar l’emprenedoria i la creació de noves
empreses emès en data 19 d’octubre de 2022 amb el codi csv nº 4022316b-86c0-
496c-b73b-23bb1397f52c, es publica la relació de sol·licituds presentades, admeses i
excloses.

Primer.- Vint-i-tres sol·licituds presentades per a l’ajut econòmic destinat a fomentar
l’emprenedoria i la creació de noves empreses.

Data
instància

Núm. Registre NIF/NIE/CIF Expedient

3/8/22 E\023234-2022 XXX9402XX 2641-000003-007740/2022

3/8/22 E\023285-2022 XXX4866XX 2641-000002-007739/2022

4/8/22 E\023363-2022 XXX2345XX 2641-000001-007738/2022

14/8/22 E\024290-2022 XXX5109XX 4003-000001-008063/2022

14/8/22 E\024301-2022 XXX4284XX 4003-000002-008065/2022

18/8/22 E\024605-2022 XXX2474XX 4003-000003-008098/2022

19/8/22 E\024801-2022 XXX2396XX 4003-000004-008148/2022

22/8/22 E\024874-2022 XXX5412XX 4003-000005-008154/2022

23/8/22 E\024998-2022 XXX5375XX 4003-000006-008156/2022
23/8/22 E\025012-2022 XXX9701XX 4003-000007-008158/2022

26/8/22 E\025264-2022 XXX3834XX 4003-000009-008207/2022

26/8/22 E\025223-2022 XXX4205XX 4003-000008-008188/2022

27/8/22 E\025305-2022 XXX8852XX 4003-000010-008208/2022
28/8/22 E\025318-2022 XXX8244XX 4003-000011-008209/2022

29/8/22 E\025406-2022 XXX7084XX 4003-000013-008232/2022

29/8/22 E\025407-2022 XXX2483XX 4003-000014-008233/2022

29/8/22 E\025409-2022 XXX9239XX 4003-000015-008236/2022

29/8/22 E\025412-2022 XXX3529XX 4003-000016-008238/2022

29/8/22 E\025413-2022 XXX6743XX 4003-000017-008239/2022
29/8/22 E\025334-2022 XXX4164XX 4003-000012-008218/2022

29/8/22 E\025435-2022 XXX0564XX 4003-000018-008253/2022

29/8/22 E\025442-2022 XXX5919XX 4003-000019-008255/2022

29/8/22 E\025454-2022 XXX8640XX 4003-000020-008259/2022

Segon.- Divuit sol·licituds ADMESES PROVISIONALMENT, atès que d’acord amb el
punt  6.1.  i  el  10.4.  dels  criteris  tècnics  han  presentat  correctament  tota  la
documentació acreditativa:

Data
instància

Núm. Registre NIF/NIE/CIF Expedient

3/8/22 E\023234-2022 XXX9402XX 2641-000003-007740/2022
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PROMOCIÓ ECONÒMICA
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AJUT ECONOMIC EMPRENEDORIA I CREACIO DE NOVES EMPRESES PER

L'ANY 2022

3/8/22 E\023285-2022 XXX4866XX 2641-000002-007739/2022

4/8/22 E\023363-2022 XXX2345XX 2641-000001-007738/2022

14/8/22 E\024290-2022 XXX5109XX 4003-000001-008063/2022

14/8/22 E\024301-2022 XXX4284XX 4003-000002-008065/2022

18/8/22 E\024605-2022 XXX2474XX 4003-000003-008098/2022

19/8/22 E\024801-2022 XXX2396XX 4003-000004-008148/2022

22/8/22 E\024874-2022 XXX5412XX 4003-000005-008154/2022

23/8/22 E\024998-2022 XXX5375XX 4003-000006-008156/2022

26/8/22 E\025223-2022 XXX4205XX 4003-000008-008188/2022

27/8/22 E\025305-2022 XXX8852XX 4003-000010-008208/2022

29/8/22 E\025406-2022 XXX7084XX 4003-000013-008232/2022

29/8/22 E\025407-2022 XXX2483XX 4003-000014-008233/2022

29/8/22 E\025409-2022 XXX9239XX 4003-000015-008236/2022

29/8/22 E\025412-2022 XXX3529XX 4003-000016-008238/2022

29/8/22 E\025435-2022 XXX0564XX 4003-000018-008253/2022

29/8/22 E\025442-2022 XXX5919XX 4003-000019-008255/2022

29/8/22 E\025454-2022 XXX8640XX 4003-000020-008259/2022

Tercer.- Cinc sol·licituds EXCLOSES atès que no compleixen amb algun dels requisits
establert en les bases específiques:

Data
instància

Núm. Registre NIF/NIE/CIF Expedient Motiu exclusió

23/8/22 E\025012-2022 XXX9701XX
4003-000007-
008158/2022

No presentació documentació 
requerida edicte 30 setembre 2022

26/8/22 E\025264-2022 XXX3834XX
4003-000009-
008207/2022

Alta activitat econòmica fora del 
termini de la convocatòria

28/8/22 E\025318-2022 XXX8244XX
4003-000011-
008209/2022

No presentació documentació 
requerida edicte 30 setembre 2022

29/8/22 E\025334-2022 XXX4164XX
4003-000012-
008218/2022

Alta activitat econòmica fora del 
termini de la convocatòria

29/8/22 E\025413-2022 XXX6743XX 4003-000017-
008239/2022

No presentació documentació 
requerida edicte 30 setembre 2022

Quart-  APROVAR  PROVISIONALMENTS  ELS  IMPORTS  DE  L’AJUT, a  aquelles
sol·licituds que han estat declarades admeses provisionals per complir els requisits de
les bases i han presentat tota la documentació requerida per determinar l’import de
l’ajut, tal i com estableix el criteri tècnic núm. 7 de les bases.

Atès que l’import de l’ajut assignat als/les beneficiaris/àries de l’ajut per Transferències
de  Capital  ha  estat  superior  a  l’import  de  50.000,00  €  consignat  a  l’aplicació
pressupostària  aprovada  en  la  convocatòria,  s’ha  procedit  al  prorrateig  de  l’import
d’acord amb formula aprovada a la base 7.

2

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es
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Expedient NIF/NIE/CIF
Transferències

corrents

Ajut
Transferències

de Capital
Import ajut

2641-000003-007740/2022 XXX9402XX 1.000,00 0 1.000,00

2641-000002-007739/2022 XXX4866XX 0 5.305,87 5.305,87

2641-000001-007738/2022 XXX2345XX 1.452,88 4.427,87 5.880,75

4003-000001-008063/2022 XXX5109XX 0 973,77 973,77

4003-000002-008065/2022 XXX4284XX 0 5.580,64 5.580,64

4003-000003-008098/2022 XXX2474XX 0 973,77 973,77

4003-000004-008148/2022 XXX2396XX 300 681,64 981,64

4003-000005-008154/2022 XXX5412XX 0 5.842,65 5.842,65

4003-000006-008156/2022 XXX5375XX 0 973,77 973,77

4003-000008-008188/2022 XXX4205XX 491,08 495,57 986,65

4003-000010-008208/2022 XXX8852XX 1.319,68 4.557,58 5.877,26

4003-000013-008232/2022 XXX7084XX 482,92 2.073,75 2.556,67

4003-000014-008233/2022 XXX2483XX 11,42 0 11,42

4003-000015-008236/2022 XXX9239XX 31,07 5.812,39 5.843,46

4003-000016-008238/2022 XXX3529XX 0 5.842,65 5.842,65

4003-000018-008253/2022 XXX0564XX 0 5.842,65 5.842,65

4003-000019-008255/2022 XXX5919XX 0 615,43 615,43

4003-000020-008259/2022 XXX8640XX 237,6 0 237,60

Total  5.326,65 50.000,00 55.326,65

Aquella documentació diferent a la presentada a la de la instància inicial,  aportada
durant el  període d’esmenes, la qual no ha estat  motiu de requeriment per l’òrgan
instructor de l’ajut, no ha estat admesa per determinar l’import final de l’ajut.

De  conformitat  a  l’article  82  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  de  procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques.,  les  persones  interessades
podran al·legar i  presentar documents i justificacions que estimin pertinents, dins el
termini de 10 dies hàbils a partir de l’endemà de la publicació de l’esmentat edicte. En
cas contrari si les persones interessades no manifesten la seva decisió de no realitzar
al·legacions ni aportar documents o justificacions, s’entendrà  per realitzat el tràmit. 

La publicació d’aquest Edicte es farà al Taulell  d’Anuncis de l’Ajuntament de Sitges
(https://seu.sitges.cat/taulerAnuncisPublic/listPublicacions).

Sitges, a data de la signatura electrònica.

Guillem Escolà Hueso
Regidor de Promoció Econòmica i Ocupació
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